(użytków rolnych                                      - 0,30 ha)  
w tym:  grunty orne                                  - 0,28 ha 
            pastwiska trwałe                           - 0,02 ha 
klasy gleby: RV-0,28ha; PsV-0,02ha 

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi: 48.300,00 zł  
(słownie: czterdzieści osiem tysięcy trzysta 00/100 złotych) 
Wadium wynosi: 9.660,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt 00/100 złotych) 
Minimalne postąpienie:  500,00 zł 
(słownie: pięćset 00/100 złotych) 

Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Santok uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Santok Nr